
Hygienické prohlášení zákonného zástupce 
 

 

Prohlašuji, že můj syn  /  dcera   …………………………………………………………… 

je po zdravotní stránce schopen(a) účastnit se letního příměstského tábora pořádaného 

Rančem v Údolí v termínu od ………………………2019. 

 

Ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, dále prohlašuji, že ošetřující 

lékař nenařídil mému dítěti změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, 

teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není 

mi též známo, že by v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které 

onemocněly přenosnou nemocí. Jsem si vědom(a) právních následků vyplývajících z případné 

nepravdivosti tohoto prohlášení. 

 

Můj syn  /  dcera 

- má tyto zdravotní problémy, alergie apod. : 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

- užívá tyto léky : 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………. 

- …………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

Souhlasím  -   nesouhlasím   s tím, aby během tábora provozovatel pořizoval 

fotodokumentaci a případně jí umístil na svých internetových stránkách, tedy 

„www.rancvudoli.eu“ nebo na facebookových stránkách „Ranč v Údolí.eu-Kryštofovo 

Údolí“.  

 

 

V …………………………………………   dne……………………………….2019 

 

 

                                                                                           ……………………………………… 

                                                                                                   podpis zákonného zástupce 

 

http://www.rancvudoli.eu/

